

UGOVOR
ZA NABAVKU VODOMATERIJALA
KZ 31/19

Zaključen u Sarajevu dana 07.06.2019. godine između:

KJKP „ Toplane – Sarajevo “ d.o.o.

sa sjedištem u Sarajevu, ul. Semira Frašte br. 22

kojeg zastupa v.d. Direktor Enver Zornić (u daljem tekstu: **Kupac**)

Transakcijski račun: 154-001-20003337-76 (Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo)

PDV broj: 200353740001

i

„ PENY PLUS “ d.o.o.

sa sjedištem u Sarajevu, ul. Igmanska bb

kojeg zastupa Direktor Almedin Kadrić (u daljem tekstu: **Prodavac**)

Transakcijski račun: 141-001-00101628-55 (BBI bank d.d. Sarajevo)

PDV broj: 4200162210002

PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ugovora je nabavka vodomaterijala prema obrascu za cijenu ponude za potrebe Kupca, a zaključuje se nakon provedenog konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda broj: KZ 31/19, u skladu sa Odlukom o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 03-03-01-671/19 od 27.05.2019. godine i ponudom zaprimljenom pod brojem 2288/19 od 21.05.2019. godine, koja odgovara uslovima iz tenderske dokumentacije.

CIJENA I NAČIN PLAĆANJA

Član 2.

Ukupna vrijednost ovog Ugovora iz Člana 1. bez uračunatog PDV-a iznosi:

12.467,39 KM

(slovima: dvanaesthiljadačetiristotinešezdesetsedam i 39/100 KM)

Vrijednost ugovorene robe iz Obrasca za cijenu ponude, bez iznosa 10 %, bez uračunatog PDV-a iznosi:

11.333,99 KM

(slovima: jedanaesthiljadatristotinetridesetri i 99/100 KM)

Iznos od 10% ukupne vrijednosti bez uračunatog PDV-a iz Obrasca za cijenu ponude u prilogu:

1.133,40 KM

(slovima: jeddnahiljadastotintridesetri i 40/100 KM)

predviđen je za eventualne naknade potrebe Kupca a biće realizovan samo u slučaju potrebe za dodatnim količinama opreme, koji će biti realizovan prema naknadnoj dostavljenoj specifikaciji i važećim jediničnim cijenama.

Član 3.

Prodavac se obavezuje da za isporučenu robu ispostavi račun u skladu sa Zakonom o PDV-u.

Član 4.

Kupac se obavezuje da izvrši plaćanje u roku od 30 dana od dana prijema računa Prodavca.

ROK I MJESTI ISPORUKE

Član 5.

Prodavac se obavezuje da će isporuku robe vršiti sukcesivno tokom ugovornog perioda, a max. 30 dana od dana potpisivanja ugovora, po prijemu pismenog zahtjeva Kupca.

Uz svaku isporuku Prodavac je obavezan dostaviti kopije sertifikata o kvalitetu ili atesta.

Mjesto isporuke robe: Skladište KJKP „ Toplane-Sarajevo „ d.o.o. Sarajevo, ul. Gradačačka br.142.

PRELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Član 6.

Ugovor se zaključuje na godinu dana uz mogućnost pismenog otkaza bilo koje ugovorne strane. Otkazni rok je 30 dana.

Član 7.

Za sva pitanja koja nisu regulisana ovim ugovorom, primjenjivat će se odredbe Zakona o obligacionim odnosima.

Član 8.

Ugovorne strane su saglasne da sve eventualne nesporazume po ovom ugovoru rješavaju prije svega sporazumno, u duhu dobrih poslovnih običaja, a u suprotnom nadležan je sud u Sarajevu.

Član 9.

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja.

Član 10.

Ugovor je sačinjen u 2 (dva) istovjetna primjerka od kojih svaka od ugovornih strana zadržava po 1 (jedan) primjerak.

Za Prodavca

„PENNY PLUS“ d.o.o.

Almedin Kadrić

Broj: _____/19

Za Kupca

KJKP „Toplane – Sarajevo“ d.o.o.

Enver Zornić

Broj: 03-08-04-2630-502.01/19

PPS.F. - UP - 22459/2019

Penny plus d.o.o.	05.06.2019
Mjesto nastanka troška	Uprave
Robu kontrolisati	
Dokument kontrolisati	
Mjesto nastanka troška	

Izvršni direktor za
tehničke poslove i marketing

Nenad Sormaz



UPRAVA

Broj: 03-03-01-671 /19

Sarajevo, 27.05.2019. godine

Na osnovu člana 64. stav 1., tačka b., člana 88. i člana 70. stav 1.,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14), člana 8. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za nabavke („Službeni glasnik BiH“ broj 103/14), Pravilnika o postupku nabavke broj PR/SN/01 od 24.02.2015. godine, na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 31/19/5 od 27.05.2019. godine, direktor donosi:

ODLUKU

- o izboru najpovoljnijeg ponuđača za nabavku -
KZ 31/19 – NABAVKA VODOMATERIJALA

Član 1.

Prihvata se Preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuđača Komisije za javne nabavke broj: 31/19/5 od 27.05.2019. godine i ugovor za javnu nabavku nabavka vodomaterijala - KZ 31/19 dodjeljuje ponuđaču:

„PENY PLUS“ d.o.o. Sarajevo

prema ponudi broj: 2288/19 od 21.05.2019. godine, za ponuđenu cijenu bez uračunatog PDV-a u iznosu od:

12.467,39 KM

kao najpovoljnijem ponuđaču.

Član 2.

Izabrani ponuđač je dužan da, u roku od 5 dana od dana prijema ove Odluke, dostavi originale ili ovjerene kopije dokumentacije iz člana 45. Zakona o javnim nabavkama (ukoliko ponuđač iste nije dostavio u svojoj ponudi).

Ukoliko izabrani ponuđač ne dostavi traženu dokumentaciju u određenom roku ili je dostavi na nepropisan i nepotpun način, ugovor za javnu nabavku će se dodijeliti drugorangiranom ponuđaču, u skladu sa članom 72. stav 3. Zakona o javnim nabavkama

Član 3.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču, najkasnije u roku od 10 dana, računajući od dana kada su svi ponuđači obaviješteni o izboru najpovoljnije ponude.

Član 4.

Ova odluka će biti objavljena na web-stranici www.toplanesarajevo.ba, istovremeno s upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

Član 5.

Za izvršenje ove odluke zadužuje se i ovlašćuje Služba nabavke.

Član 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se svim ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.



Obrazloženje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 03-03-01-517/19 od 25.04.2019. godine.

Javna nabavka je provedena putem **konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda**.

Obavještenje o nabavci broj: 160-7-1-123-3-95/19 poslato je na objavu dana 26.04.2019. godine, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki BiH dana 26.04.2019. godine u 13:39 sati, te upućeni zahtjevi za dostavu ponuda na tri adrese, shodno članu 88. Stav 1. Zakona o javnim nabavkama.

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 03-03-01-518/19 od 25.04.2019. godine.

Nakon isteka roka za preuzimanje, tendersku dokumentaciju je preuzelo 18 (osamnaest) ponuđač (u prilogu Izvještaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponuđača sa Portala javnih nabavki BiH www.ejn.gov.ba).

Nakon isteka roka za podnošenje ponuda evidentirano je da su putem protokola u zatvorenoj koverti pristigle sljedeće ponude:

1. „PERO“ d.o.o. Zenica, broj protokola 2276/19 datum 21.05.2019. godine u 09:22 sati.
2. „PENY PLUS“ d.o.o. Sarajevo, broj protokola 2288/19 datum 21.05.2019. godine u 11:20 sati.

Dana 21.05.2019. godine u 14:00 sati, Komisija za javnu nabavku je izvršila javno otvaranje pristiglih ponuda sačinivši o tome Zapisnik sa otvaranja ponuda, te shodno članu 65. Zakona o javnim nabavkama, izvršila pregled i ocjenu pristiglih ponuda.

Tenderskom dokumentacijom predviđeno je zakazivanje e – aukcije. Prije zakazivanja e – aukcije, Komisija je pristupila vrednovanju prihvatljivih ponuda prema utvrđenom kriteriju „najniža cijena“, te utvrdila rang listu prihvatljivih ponuda / ponuđača, kako slijedi:

1. „PENY PLUS“ d.o.o. Sarajevo,
sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od **12.467,39 KM** bez uračunatog PDV-a.

2. „PERO“ d.o.o. Zenica,
sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od **16.312,45 KM** bez uračunatog PDV-a.

E – aukcija je zakazana 27.05.2019. godine u 09:00 sati a završena u 09:10 sati, nakon čega je rang lista prihvatljivih ponuda / ponuđača ostala nepromijenjena kako slijedi:

1. „PENY PLUS“ d.o.o. Sarajevo,
sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od **12.467,39 KM** bez uračunatog PDV-a.

2. „PERO“ d.o.o. Zenica,
sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od **16.312,45 KM** bez uračunatog PDV-a.

Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 27.05.2019. godine preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuđača broj: 31/19/5 od 27.05.2019. godine zajedno sa izvještajem o radu broj: 31/19/4 od 27.05.2019. godine, zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda prije e – aukcije broj: 31/19/3-1 od 24.05.2019. godine i zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda nakon e – aukcije broj: 31/19/3-2 od 27.05.2019. godine, u postupku javne nabavke nabavka vodomaterijal – KZ 31/19.

U postupku, prema izvještaju o radu, utvrđeno je da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje, pregled i ocjenu prispjeleih ponuda, o čemu je sačinila odgovarajuće zapisnike, u kojima je utvrđeno sljedeće:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2 (dvije).
- da su blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude.
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.
- da su sve pristigle ponude prihvatljive.
- da nema neprihvatljivih ponuda.

U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvršila ocjenu kvalificiranosti ponuđača te ocjenu prispjele ponude, shodno kriteriju iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Uprava nije našla razloge, nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponuđača izvršen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u priloženu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponuđač najbolje ocijenjen, primjenjujući kriterij „najniža cijena“, te da je rang listu prihvatljivih ponuda / ponuđača sljedeća:

1. „PENY PLUS“ d.o.o. Sarajevo,
sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od **12.467,39 KM** bez uračunatog PDV-a.
2. „PERO“ d.o.o. Zenica,
sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od **16.312,45 KM** bez uračunatog PDV-a.

Cijeneći navedenu rang listu i kriterij za vrednovanje ugovor za nabavku vodomaterijala se dodjeljuje ponuđaču:


„PENY PLUS“ d.o.o. Sarajevo

sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od **12.467,39 KM** bez uračunatog PDV-a, odnosno kao prvoplasiranom na rang listi jer sadrži najnižu cijenu.

Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav 1. tačka b, člana 88 i člana 70. Zakona o javnim nabavkama te Pravilnika o postupku nabavke broj PR/SN/01 od 24.02.2015. godine, odlučeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke. Žalba se izjavljuje Uredu za razmatranje žalbi BiH u pisanoj formi, putem ugovornog organa, u najmanje 3 (tri) primjerka.


Direktor
Admir Džubur





Dostaviti:

1. Ponuđaču: PENY PLUS d.o.o. Sarajevo
2. Ponuđaču: PERO d.o.o. Zenica
3. Službi nabavke a/a



ANEKS 3

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

NAZIV PONUĐAČA: Penny Plus d.o.o.Broj ponude: 19-0100-001234Datum: 16.05.2019.

Strana _____ do _____

R. br.	Opis usluge	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
1.	Šelna dvodijelna DN 15 (Ø 21,3)	kom	10	0,4274	4,27
2.	Šelna dvodijelne DN20 (Ø 26,9)	kom	10	0,4274	4,27
3.	Šelna jednodijelna DN32 (Ø 42,4)	kom	20	1,3675	27,35
4.	Šelna jednodijelna R2" (Ø 60,3)	kom	10	1,7521	17,52
5.	Šelna jednodijelna DN25 (Ø 33,7)	kom	20	1,2820	25,64
6.	Šelna jednodijelna DN65 (Ø 76,1)	kom	10	2,1368	21,37
7.	Šelna jednodijelna DN80 (Ø 88,9)	kom	10	2,6923	26,92
8.	Šelna jednodijelna DN100 (Ø 114,3)	kom	10	2,8034	28,03
9.	Šelna jednodijelna DN125 (Ø 139,7)	kom	10	4,2735	42,73
10.	Šelna metalna za crijevo R 1"	kom	10	0,2137	2,14
11.	Šelne za stezanje plinskog crijeva	kom	10	1,1539	11,54
12.	Luk cijevni pocinčani 90° R1"	kom	20	1,7094	34,19
13.	Luk cijevni pocinčani 90° R3/4"	kom	10	1,1966	11,97
14.	Luk cijevni plastični 90° 5/4"	kom	10	0,9145	9,15
15.	Luk cijevni plastični 90° R1"	kom	10	0,5470	5,47
16.	Luk cijevni plastični 90° R3/4"	kom		2,735	2,73

Mjesto i datum: Sarajevo, 16.05.2019.Potpis i pečat ovlaštenog lica: 

7.



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

ANEKS 3

R. br.	Opis usluge	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
17.	Luk cijevni pocinčani 90°R1", sa jednim unutrašnjim i jednim vanjskim navojem	kom	10	1,2820	12,82
18.	Luk cijevni pocinčani 90° R 1/2" sa jednim unutrašnjim i jednim vanjskim navojem	kom	10	0,8461	8,46
19.	Luk cijevni pocinčani 90° R 5/4", sa jednim unutrašnjim i jednim vanjskim navojem	kom	10	2,6496	26,50
20.	PVC ventil sa ručkom 1"	kom	10	8,9744	89,74
21.	PVC zaobilazni luk 1"	kom	10	2,5641	25,64
22.	PVC zaobilazni luk 3/4"	kom	10	0,9744	9,74
23.	Prelaz plastični sa vanjskim navojem 1"	kom	30	7,2650	217,95
24.	Prelaz plastični sa vanjskim navojem 5/4"	kom	10	9,8251	98,29
25.	Prelaz plastični sa unutrašnjim navojem 5/4"	kom	10	9,3162	93,16
26.	Cijev PVC D=50mm,L=1m	kom	30	1,1453	34,36
27.	Cijev plastične za vodu 5/4 " (zelena za vodu)	m	20	14,0171	280,34
28.	Redukcija plastična R 1"/ 3/4"	kom	10	0,3077	3,08
29.	Redukcija plastična R 3/4"/ 1/2"	kom	10	0,2137	2,14
30.	Redukcija plastična R 5/4"/3/4"	kom	10	0,9573	9,57
31.	Redukcija pocinčana R5/4"-3/4"	kom	10	1,1966	11,97
32.	Redukcija pocinčana R3/4"-1/2"	kom	20	1,4231	28,46
33.	Redukcija pocinčana R1"-3/4"	kom	10	2,2650	22,65
34.	Redukcija pocinčana R 5/4" - 1"	kom	10	1,1539	11,54
35.	Redukcija niklovana R 1/2" - 3/8" unutarnji navoj 1/2", vanjski 3/8"	kom	10	0,5470	5,47
36.	Redukcija pocinčana R1/2"-3/8"	kom	30	0,6895	20,68

Mjesto i datum: Sarajevo, 16.05.2019.Pisani i pečat ovlaštenog lica: 



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
37.	Mufa plastična 5/4"	kom	10	0,5983	5,98
38.	Nipl pocinčani R1"	kom	60	1,2507	75,04
39.	Nipl pocinčani R1/2"	kom	150	0,6838	102,56
40.	Nipl pocinčani R2"	kom	10	4,4444	44,44
41.	Dihtung za holender 6/4"	kom	50	1,2821	64,10
42.	Dihtung za holender 5/4"	kom	10	0,8547	8,55
43.	Dihtung za holender 3/4"	kom	50	0,4274	21,37
44.	Dihtung za holender od 1/2"	kom	20	0,1624	3,25
45.	T-komad pocinčani R1/2"	kom	20	0,9615	19,23
46.	T-komad pocinčani R1"	kom	10	2,4359	24,36
47.	T-komad pocinčani R5/4"	kom	10	4,1239	41,24
48.	T-komad pocinčani R6/4"	kom	10	2,7350	27,35
49.	T-komad plastični 5/4"	kom	10	1,5256	15,26
50.	Redukcija pocinčana R2"-6/4"	kom	10	3,9316	39,32
51.	Slavina za protočni bojler	kom	1	35,8974	35,90
52.	Jednoručna slavina za umivaonik obična nadpulsna za kuhinju	kom	1	39,0598	39,06
53.	Baterija za umivaonik visokomontažna (postavlja se ispod protočnog bojlera)	kom	2	40,5983	81,20
54.	Bojler 50 l	kom	2	115,3846	230,77
55.	Daska plastična za WC šolju	kom	10	5,3761	53,76

Mjesto i datum: Sarajevo, 16.05.2019.

Potpis i pečat ovlaštenog lica.



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

ANEKS 3

R. br.	Opis usluge	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
56.	Zavrtnji za umivaonik sa diblovima (dijana zavrtnj)	par	100	1,3675	1,37 136,7
57.	Zavrtnj (hangar) M8x100 mm	kom	100	0,0821	8,21
58.	Tipl plastični za hangar zavrtnka M8x100 mm	kom	100	0,0410	4,10
59.	Zavrtnj M 8X180 mm (dijana)	kom	100	0,3761	37,61
60.	Tipl M10X50 mm	kom	100	0,0598	5,98
61.	Visoko-montažni vodokotlić	kom	6	23,3618	140,17
62.	Crijevo armirano za vodu Ø 3/4"	m	250	1,8803	470,09
63.	Crijevo armirano za vodu Ø 1/2"	m	200	1,1538	230,77
64.	Crijevo prozirno za vodu Ø 1/2" (bijeke boje)	m	20	0,9402	18,80
65.	Vezice fleksibilne za bojler (duž.50cm) sa ukrasnim rozetnama	kom	2	1,666	3,33
66.	Crijevo za bateriju fleksibilno 3/8" dužina 60 cm	kom	5	1,5385	7,69
67.	Cijevi bakarne, izolovane 15 x 1.0	m	75	6,1254	459,40
68.	Cijevi bakarne, izolovane 16 x 1.0	m	50	6,1248	306,24
69.	Cijevi bakarne, izolovane 18 x 1.0	m	50	7,4248	371,24
70.	Cijev Cu u šipci Ø 6 mm	m	50	1,1966	59,83
71.	Cijev Cu u šipci Ø 8 mm	m	50	1,0256	51,28
72.	Poluspojnic (kompresione) za bakarne cijevi 1/2" x Ø 15x1 mm Fe-Cu	kom	100	1,7521	175,21
73.	Poluspojnic (kompresione) za bakarne cijevi 1/2" x Ø 16x1 mm Fe-Cu	kom	100	2,3077	230,77
74.	Poluspojnice (kompresione) za spoj čelične i bakarne cijevi, R 1/2" (unutrašnji navoj Ø 18 x 1 mm Cu-Cu)	kom	30	1,3391	40,17

Mjesto i datum: Sarajevo, 16.05.2019.

Potpis i pečat ovlaštenog lica:

10.

April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo
Tender za nabavku vodomaterijala - KZ 31/19

Strana 27/37



ANEKS 3

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
75.	Poluspojnice (kompresione) za spoj čelične i bakarne cijevi, Ø 22 R3/4" Cu-Cu	kom	20	1,2820	25,64
76.	Poluspojnice (kompresione) za spoj čelične i bakarne cijevi, Ø 18 R1/2" vanjski navoj 3/4"	kom	50	0,4615	23,08
77.	Spojnice (kompresione) za bakarne cijevi Ø22 R 3/4" CU-Cu	kom	10	0,3120	3,12
78.	Spojnice (kompresione) za bakarne cijevi Ø 16 x 1 mm Cu-Cu	kom	100	0,1880	18,80
79.	Spojnice (kompresione) za bakarne cijevi Ø 15x 1 mm Cu-Cu	kom	100	0,1500	15,00
80.	Poluspojnica (kompresione) za bakarne cijevi 1/2 Ø15 (vanjski navoj)	kom	50	0,6838	34,19
81.	Traka za izolaciju cijevi od vlage širine 5 cm	kom	30	2,3932	71,79
82.	Traka za izolaciju cijevi od vlage širine 10 cm	kom	50	25,0085	1250,43
83.	EK ventil za vodokotlić	kom	20	1,2820	25,64
84.	EK ventil za pisoar	kom	30	14,0456	421,37
85.	Sifon za pisoar	kom	10	9,1111	91,11
86.	Guma za WC šolju -obična	kom	2	1,7522	3,50
87.	Gumena manžetna Fi 50x30	kom	5	0,4786	2,39
88.	Produžetak niklovani 1/2" dužina 10mm	kom	10	1,1539	11,54
89.	Produžetak za cijevi pocinčani R1/2", 15mm	kom	10	0,4274	4,27
90.	Produžetak za cijevi pocinčani R1/2", 20mm	kom	20	0,4701	9,40
91.	Holender klizni R 1/2" (navoj sa jedne strane)	kom	5	4,5299	22,65
92.	Holender klizni R 3/4" (navoj sa jedne strane)	kom	10	6,3675	63,68
93.	Holender PVC 1"	kom	10	7,9487	79,49

Mjesto i datum: Sarajevo, 16.05.2014.

Potpis i pečat ovlaštenog lica:

11.

April, 2019. godine

KJKP "Toplane-Sarajevo" d.o.o. Sarajevo
Tender za nabavku vodomatеријала - K7 31/10

Strana 28/37



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

ANEKS 3

R. br.	Opis usluge	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
94.	Holender pocinčani 3/4"	kom	10	6,4103	64,10
95.	Holender pocinčani 1"	kom	100	4,1880	418,80
96.	Luk za bakarne cijevi, 45step. Ø22mm (ž-ž)	kom	10	0,8547	8,55
97.	Luk za bakarne cijevi, 90step. Ø22mm (ž-ž)	kom	10	0,6838	6,84
98.	Luk za bakarne cijevi, 45step. Ø22mm (ž-m)	kom	10	0,8803	8,80
99.	Luk za bakarne cijevi, 90step. Ø 18mm ž-ž	kom	30	0,3929	11,97
100.	Luk za bakarne cijevi, 90 step. Ø 18mm m-ž	kom	20	0,7500	15,00
101.	Slavina kugl za prirodni gas na navoj DN20	kom	2	7,6068	15,21
102.	Čep čelični za blindiranje 5/4"	kom	10	1,6239	16,24
103.	Čep pocinčani za blindiranje 3/8"	kom	10	0,7692	7,69
104.	Čep pocinčani za blindiranje R1/2"	kom	1000	0,5752	575,21
105.	Čep pocinčani za blindiranje R1"	kom	20	0,8547	17,09
106.	Sigurnosni ventil za bojler R 1/2"	kom	5	9,0598	45,30
107.	Ventil radijatorski ravni za povratni vod, R1/2"	kom	20	5,8761	117,52
108.	Ventil radijatorski ugaoni za povratni vod, R1/2" VB	kom	20	5,5983	111,97
109.	Montažno mazivo 250 gr.proizvođač PLASTBRNO	kom	10	5,1282	51,28
110.	Mesing u šipkama okrugli Ø 15 mm	m	6	4,1310	24,79
111.	Mesing u šipkama šestokutni S24mm	m	6	4,0314	24,19
112.	Čelik u šipkama okrugli Ø 24 mm	m	6	7,3361	44,02

Mjesto i datum: Sarajevo, 16-05-2019.

Potpis i pečat ovlaštenog lica:

12

prih. 2019. godine



ANEKS 3

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

R. br.	Opis usluge	J. mj.	Količina	Jedinična cijena bez uračunatog PDV-a (KM)	Ukupna cijena bez uračunatog PDV-a (KM)
113.	Čelik u šipkama šestorokutni S32	m	6	19,2521	115,51
114.	Kudeljja	kg	40	10,1923	407,69
115.	Silikon u tubi, pakovanje 280 ml (univerzalni CS)	kom	100	2,4786	247,86
116.	Silikon u tubi visoka otpornost na temperature i hemikalije do 1200 step. C	kom	10	8,5043	85,04
117.	Ljepilo univerzalno SINTELAN pakovanje 120 ml	kom	30	2,7921	83,76
118.	Ljepilo za brtvljenje materijala – visoka otpornost na temperature i hemikalije u tubi LOCTITE 510	kom	4	48,8206	195,29
119.	Citronska kiselina (pakovanje 1000 g)	kg	50	4,9573	247,86
120.	Maska zaštitna za usta i nos	kom	500	1,0632	531,62
121.	Ogledalo AGV	kom	100	4,9145	491,45
122.	Kliješta za plombiranje 170/10mm, plastificirana, poniklovana	kom	1	188,0342	188,03
UKUPNA CIJENA BEZ URAČUNATOG PDV - a:				11.333,99	11.198,67
*10 % ukupne vrijednosti bez uračunatog PDV - a (za eventualne naknadne potrebe)				1.133,40	1.119,86
SVEUKUPNA CIJENA BEZ URAČUNATOG PDV - a				12.467,39	12.318,53
POPUST / %:					/
SVEUKUPNA CIJENA SA POPUSTOM BEZ URAČUNATOG PDV - a:				12.467,39	12.318,53

Mjesto i datum: Sarajevo, 16.05.2019.

Potpis i pečat ovlaštenog lica: